
                           

Emri Emri i Prindrit Mbiemri Adresa Data e indjës E-maili Universiteti/ Kolegji Fakulteti Drejtimi Titulli i Diplomimit
Viti i 

Diplomimit
Data e 

Aplikimit

Data e 
Aprovimit/ 
Refuzimit

Numri i 
Referencës 

Data e leshimit të 
konfirmimit

1 / Ahmet Shala Prishtinë 17.10.1968 ahmetshala@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksione Makinerike Doktor i Shkencave Teknike 2005 31.05.2012 8/7/2016 IM/0001 12/7/2016

2 / Fahri Murteza Doli Gjakovë 11.04.1953 doli.fahri@gmail.com Universiteti I Rijekes Kroaci Fakulteti Teknik Përgjithshëm Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1983 31.05.2012 8/7/2016 IM/0002 12/7/2016

3 / Samedin Xhevxhet Krrabaj Prishtinë 26.10.1966 samedinkrrabaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksione Makinerike Doktor i Shkencave Teknike 2012 31.05.2012 8/7/2016 IM/0003 12/7/2016

4 / Ardian Hysen Fazliu Prishtinë 25.08.1978 ardianfazliu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2008 22.04.2013 8/7/2016 IM/0004 12/7/2016

5 / Florent Jonuz Bunjaku Gjakovë 15.09.1982 florentbunjaku@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2004 19.04.2013 8/7/2016 IM/0005 12/7/2016

6 / Pajazit Halim Xhoni Ferizaj 01.04.1959 paxho_05@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakullteti Teknik i Prishtineës Termoenegjetikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1984 26.04.2013 8/7/2016 IM/0006 12/7/2016

7 / Xhafer Nustret Arifi Viti 20.05.1970 xharifi1@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Konstruksione makinerike dhe 

Mekanizmi
Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2002 25.04.2013 8/7/2016 IM/0007 12/7/2016

8 / Shukri Ibrahim Krasniqi Prishtinë 28.04.1970 krasniqishukri@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoteknikë dhe 

Termoenergjetikë 
Mastër i shkencave Teknike 2011 24.304.2013 8/7/2016 IM/0008 12/7/2016

9 / Bekim Sali Dobraj Prishtinë 10.05.1971 bekim.dobraj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Makineria Prodhuese Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2006 24.304.2013 8/7/2016 IM/0009 12/7/2016

10 / Enver Osman Sylejmani Prishtinë 02.06.1956 enver_sulejmani@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakullteti Teknik i Prishtineës Prodhimtari Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1981 28.05.2012 8/7/2016 IM/0010 12/7/2016

11 / Xhemajli Hysen Kastrati Pejë 25.03.1978 xh_kastrati@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prodhimtari Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2004 11.04.2013 8/7/2016 IM/0011 12/7/2016

12 / Vedat Ismaijl Sjeniçaku Mitrovicë 08.01.1960 n.p.bosch@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakullteti Teknik i Prishtineës Prodhimtari Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1984 24.04.2013 8/7/2016 IM/0012 12/7/2016

13 / Sadik Azem Tahiri Prizen 09.01.1959 satahiri@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakullteti Teknik I Prishtineës Prodhimtari Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1987 24.04.2013 8/7/2016 IM/0013 12/7/2016

14 / Xhylbehar Hajdar Ejupi Prishtinë 26.11.1956 xhylbeharejupi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakullteti Teknik i Prishtineës Prodhimtari Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1980 25.04.2013 8/7/2016 IM/0014 12/7/2016

15 / Naim Sefer Mahmutaj Fushë Kosovë 23.06.1964 naimmahmutaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Makineria Prodhuese Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2002 26.04.2013 8/7/2016 IM/0015 12/7/2016

16 / Hajdin Beqir Imeri Prishtinë 08.02.1959 hajdinn.i@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakullteti Teknik i Prishtineës Makineri Prodhuese Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1982 26.04.2013 8/7/2016 IM/0016 12/7/2016
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17 2722/16 Bekim Nezir Murati
Stanoc I Poshtëm 42000- 

Vushtrri
19.03.1985 bekim_murati11@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike

Termoteknikë dhe 
Termoenergjetikë 

Mastër i shkencave të Inxhinieris 
Mekanike

2016 09.06.2016 8/7/2016 IM/0017 12/7/2016

18 01/16 Arsim Mustafë Sherifi Revuq- Podujevë 32.08.1976 cimi97@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2004 13.16.2016 8/7/2016 IM/0018 12/7/2016

19 25/16 Raman Rexhep Rexhepi
Rr. Besa Besë H/4 Fushë 

Kosovë
28.01.1966 ramadanrexhepi66@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike

Termoenergjetikë dhe  
Termoteknikë

Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1994 17.06.2016 8/7/2016 IM/0019 12/7/2016

20 28/16 Agron Fazli Mula Luzhan- Pejë 23.04.1973 agron_mula@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Konstruksione makinerike dhe 

Mekanizmi
Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2008 17.06.2016 8/7/2016 IM/0020 12/7/2016

21 160/16 Gazmend Abdurrahman Selimi Vushtrri 03.08.1987 gaxi_s@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Konstruksione makinerike dhe 

Mekanizmi
Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2006 08.07.2016 26/8/2016 IM/0021 31/08/2016

22 209/16 Fisnik Hysni Osmani Prishtinë 31.03.1988 fisnik.o@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Teknika e Ngrohjes dhe 

Termoenergjitika

Master i Shkencave të Inxhinierisë 

Mekanike
2013 14.07.2016 26/8/2016 IM/0022 31/08/2016

23 266/16 Lulzim Tahir Jahaj Prishtinë 07.07.1980 lulzim.jahaj@alfa-i.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2009 22.07.2016 26/8/2016 IM/0023 31/08/2016

24 268/16 Safet Feriz Maxharraj Istog 01.01.1982 safetmaxharraj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2009 14.05.2009 26/8/2016 IM/0024 31/08/2016

25 286/16 Blerim Hakif Morina Malishevë 25.02.2010 blerimmorina83@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksionet Makinerike
Master i Shkencave të Inxhinierisë 

Mekanike
2013 27.07.2016 26/8/2016 IM/0025 31/08/2016

26 331/16 Rifat Musli Lutolli Podujevë 27.01.1973 fati_2003_73@gotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakullteti i Makinerisë 
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2003 10.09.2016 16/11/2016 IM/0026 21/11/16

27 360/16 Shpetim Bekë Lajqi
Rr. Rexhep Krasniqi, kulla 5, 

banesa 3, kati 3
11.04.1977 shpetim.lajqi@uni-pr.edu Universiteti I Mariborit Fakullteti i Makinerisë 

Konstruksione makinerike  dhe 
Mekanizmi

Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2002 17.08.2016 16/11/2016 IM/0027 21/11/16

28 425/16 Burim Ahmet Meqa Gjakovë 23.10.1962 burim.meqa@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakullteti i Makinerisë Termoenergjetikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1990 25.08.2016 16/11/2016 IM/0028 21/11/16

29 457/16 Burim Ismet Fejzaj Istog 01.08.1981 burimfejzaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksione  dhe Mekanizmi Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2005 26.08.2016 16/11/2016 IM/0029 21/11/16

30 458/16 Januz Osman Ahmetaj Istog 10.09.1973 januzahmetaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksione  dhe Mekanizmi Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2008 26.08.2016 16/11/2016 IM/0030 21/11/16

31 459/16 Arben Riza Rugova Istog 21.10.1975 arben_30@live.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksione  dhe Mekanizmi Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2008 26.08.2016 16/11/2016 IM/0031 21/11/16

32 512/16 Adem Hetem Govori Podujevë 08.03.1987 ademgovori88@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Bahcelor I Inxhinierisë Mekanike 2012 30.08.2016 16/11/2016 IM/0032 21/11/16

33 522/16 Bedri Avdi Sertolli Malishevë 16.11.1974 bedrisertolli@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Konstruksione makinerike dhe 

Mekanizmi
Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2007 30.08.2016 16/11/2016 IM/0033 21/11/16

34 554/16 Valon Halil Abdullahu Prishtinë 24.04.1985 valonabdullahu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Master i Shkencave të Inxhinierisë 

Mekanike
2016 30.08.2016 16/11/2016 IM/0034 21/11/16

35 589/16 Artan Ibrahim Dashi Kaçaniki 03.08.1984 artan.dashi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Bahcelor i Inxhinierisë Mekanike 2015 31.08.2016 16/11/2016 IM/0035 21/11/16

36 618/16 Visar Tefik Krasniqi Prishtinë 04.02.1990 visarkrasniqi084@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë Bahcelor i Inxhinierisë Mekanike 2015 31.08.2016 16/11/2016 IM/0036 21/11/16

37 633/16 Xhevat Ejup Mavriqi Podujevë 17.12.1982 xh_mavriqi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Bahcelor I Inxhinierisë Mekanike 2007 31.08.2016 16/11/2016 IM/0037 21/11/16
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38 634/16 Heset Enver Hajdini Ferizaj 10.01.1986 heset.hajdini@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Master i Shkencave të Inxhinierisë 

Mekanike
2016 31.08.2016 16/11/2016 IM/0038 21/11/16

39 635/16 Bajram Mustafë Mustafa Podujevë 13.09.1983 bajram.mustafa@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Bahcelor i Inxhinierisë Mekanike 2008 31.08.2016 16/11/2016 IM/0039 21/11/16

40 637/16 Besnik Ali Balaj Istog 29.09.1984 besnik.balaj@termovent-ks.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë Bahcelor i Inxhinierisë Mekanike 2009 31.08.2016 16/11/2016 IM/0040 21/11/16

41 638/16 Lulzim Sait Bakalli Fush Kosovë 29.08.1950 lulzim@bakalli.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik Përgjithshëm Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1975 31.08.2016 16/11/2016 IM/0041 21/11/16

42 651/16 Xhevdet Sheremet Hetemi Prishtinë 18.01.1969 xhevdet.hetemi@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakullteti i Makinerisë 
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2004 31.08.2016 16/11/2016 IM/0042 21/11/16

43 657/16 Besim Demush Veselaj Prishtinë 10.08.1969 beveselaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Kosnstruksione Makinerike Mastër i Shkencave Trknike 2007 31.08.2016 16/11/2016 IM/0043 21/11/16

44 668/16 Mehmet Pajazit Qelaj Prishtinë 18.04.1974 mehmet.qelaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Konstruksione makinerike dhe 

Mekanizmi
Mastër i Shkencave Trknike 2009 31.08.2016 16/11/2016 IM/0044 21/11/16

45 722/16 Arbër Nebih Bajraktari Drenas 09.04.1993 arber.bajraktari@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë Bahcelor i Inxhinierisë Mekanike 2014 23.09.2016 16/11/2016 IM/0045 21/11/16

46 749/16 Shaqir Ukshin Ukshini Gjilan 18.02.1961 shaqa.61@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2004 23.09.2016 16/11/2016 IM/0046 21/11/16

47 773/16 Korab Mehmet Lushta Prishtinë 06.08.1989 korablushta@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë Bahcelor i Inxhinierisë Mekanike 2014 23.09.2016 16/11/2016 IM/0047 21/11/16

48 775/16 Arben Hasan Avdiu Prishtinë 20.04.1982 arbenavdiu06@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Master i Shkencave të Inxhinierisë 

Mekanike
2016 23.09.2016 16/11/2016 IM/0048 21/11/16

49 802/16 Bashkim Maliq Ibrahimi Prishtinë 01.03.1968 bashkim.ibrahimi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1995 30.09.2016 16/11/2016 IM/0049 21/11/16

50 907/16 Sabri Etem Haliti Lipjan 15.02.1967 sabri_haliti@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2008 30.11.2016 20/12/2016 IM/0050 21/12/16

51 908/16 Muhamet Rasim Hashani Lipjan 13.12.1980 muhamet.hashani@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2007 30.11.2016 20/12/2016 IM/0051 21/12/16

52 913/16 Gani Ismail Krasniqi Pribovac 10.02.1960 tremoprofi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2008 01.12.2016 20/12/2016 IM/0052 21/12/16

53 933/16 Agron Riza Binakaj Prishtinë 26.08.1981 agronbinakaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2006 07.12.2016 20/12/2016 IM/0053 21/12/16

54 937/16 Gazmend Hazir Krasniqi Prishtinë 23.11.1989 gazmendkrasniqi89@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Master i Shkencave të Inxhinierisë 

Mekanike
2014 07.12.2016 20/12/2016 IM/0054 21/12/16

55 940/16 Besfort Remzi Hasi Gjakovë 30.03.1985 hasibesfort@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Bahcelor i Inxhinierisë Mekanike 2013 12.12.2016 20/12/2016 IM/0055 21/12/16

56 944/16 Arben Ismail Zymberi Dragash 20.11.1984 ar.zymberi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Bahcelor i Inxhinierisë Mekanike 2010 19.12.2016 20/12/2016 IM/0056 21/12/16

57 968/17 Ramadan Rrahim Ahmeti Vushtrri 29.06.1983 ramadan.ahmeti@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Master i Shkencave të Inxhinierisë 

Mekanike
2016 18.01.2017 24/02/2017 IM/0057 28/02/2017

58 973/17 Maliq Ali Pireci Prizen 01.09.1970 maliq.pireci@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Konstruksione makinerike dhe 

Mekanizmi
Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2000 30.01.2017 24/02/2017 IM/0058 28/02/2017
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59 983/17 Lumi Ruzhdi Canhasi Gjakovë 30.08.1991 lumi.canhasi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Bahcelor i Inxhinierisë Mekanike 2013 30.01.2017 24/02/2017 IM/0059 28/02/2017

60 1033/17 Shpejtim Shaban Ibrahimi Prishtinë 24.07.1984 shpejtimibrahimi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Bahcelor i Inxhinierisë Mekanike 2017 12.04.2017 9/6/2017 IM/0060 12/6/2017

61 1044/17 Ferdolin Muharem Zena Rahovec 19.05.1989 ferdolin_zena@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Bahcelor i Inxhinierisë Mekanike 2017 16.06.2017 7/9/2017 IM/0061 8/9/2017

62 1099/18 Shendi Mehmet Lushta Prishtinë 12.09.1991 sh.lushta@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Bahcelor i Inxhinierisë Mekanike 2017 23.01.2018 7/11/2018 IM/0062 9/11/2018

63 1100/18 Qamil Ali Lushi Lipjan 01.01.1965 lumi652000@yahoo.de Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1998 24.01.2018 7/11/2018 IM/0063 9/11/2018

64 1135/18 Drin Remiz Shahini Prishtinë 27.12.1985 drinsh@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë

Master i Shkencave të Inxhinierisë 

Mekanike
2018 10.12.2018 17/12/2018 IM/0064 18/12/2018

65 1139/18 Nysret Mehmet Kelmendi Prishtinë 11.08.1969 nysretkelmendi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Termoenergjetikë Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2008 11.12.2018 17/12/2018 IM/0065 18/12/2018

66 1140/18 Nderim Kadri Sopi Prishtinë 12.01.1987 nderim.sopi@live.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Master i Shkencave të Inxhinierisë 

Mekanike
2018 13.12.2018 17/12/2018 IM/0066 18/12/2018

67 1142/18 Mimoza Rasim Shahini Prishtinë 07.04.1982 mimoza.mjekiqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2006 13.12.2018 17/12/2018 IM/0067 18/12/2018

68 1143/18 Lulzim Hazir Kryeziu Prishtinë 04.02.1969 luli_kryeziu@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 1995 19.12.2018 1/2/2019 IM/0068 1/2/2019

69 1144/18 Rasim Ramadan Mjekiqi Prishtinë 23.06.1952 rasimmjekiqi52@gmail.com Universiteti I Zagrebit
Fakulteti i Makinierisë dhe 

Anijendërtimtarisë
Makineri Inxhinier  i Makinerisë 1980 21.12.2018 1/2/2019 IM/0069 1/2/2019

70 1148/19 Sundim Sadik Selmanaj Prishtinë 27.05.1969 sundim.selmanaj@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Makineria Prodhuese Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2006 16.01.2019 1/2/2019 IM/0070 1/2/2019

71 1156/19 Bleton Ejup Dragobuzhda Viti 22.12.1981 d_blerton@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Bahcelor i Inxhinierisë Mekanike 2017 26.02.2019 8/4/2019 IM/0071 8/4/2019

72 1157/19 Fitim Bajram Bajrami Ferizaj 22.03.1980 fitimbajrami@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Konstruksionet Mekanike 
Master i Shkencave të Inxhinierisë 

Mekanike
2018 26.02.2019 8/4/2019 IM/0072 8/4/2019

73 1180/19 Xhevdet Jonuz Duka Prishtinë 11.09.1969 xh.duka@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2004 24.09.2019 17/10/2019 IM/0073 17/10/2019

74 1182/19 Afrim Bajram Gashi Prishtinë 25.06.1969 g.afrim@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Termoenergjetikë dhe  

Termoteknikë
Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 2006 24.09.2019 17/10/2019 IM/0074 17/10/2019
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